

Årsredovisning
för
Marbergs Bygg AB
556720-2311

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eje Marberg, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen för Marbergs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenad inom bygg och mark.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har till viss del påverkats av den allmänna kostnadsökningen i samhället, bland annat har kostnaderna för diesel och sprängmedel ökat märkbart. Kostnadsökningen har under året kunnat kompenseras med ökade intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 966	6 371	6 612	8 674
Resultat efter finansiella poster	707	-31	-733	839
Soliditet (%)	59,9	69,9	65,3	61,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 687 869	-31 123	1 756 746
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		-31 123	31 123	0
Årets resultat			465 323	465 323
Belopp vid årets utgång	100 000	956 746	465 323	1 522 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	956 746
årets vinst	465 323
	1 422 069

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	822 069
	1 422 069

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 965 547	6 371 279
Övriga rörelseintäkter		30 395	10 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 995 942	6 382 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 649 501	-2 519 124
Övriga externa kostnader		-2 045 842	-2 176 289
Personalkostnader	2	-1 236 748	-1 226 967
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-353 444	-482 072
Summa rörelsekostnader		-6 285 535	-6 404 452
Rörelseresultat		710 407	-22 414
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 317	-8 709
Summa finansiella poster		-3 317	-8 709
Resultat efter finansiella poster		707 090	-31 123
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-149 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-149 000	0
Resultat före skatt		558 090	-31 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 767	0
Årets resultat		465 323	-31 123

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	191 352	544 796
Summa materiella anläggningstillgångar		191 352	544 796
Summa anläggningstillgångar		191 352	544 796
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		893 400	591 050
Övriga fordringar		307 865	520 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		514 188	415 220
Summa kortfristiga fordringar		1 715 453	1 527 006
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		831 224	441 348
Summa kassa och bank		831 224	441 348
Summa omsättningstillgångar		2 546 677	1 968 354
SUMMA TILLGÅNGAR		2 738 029	2 513 150

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		956 746	1 687 869
Årets resultat		465 323	-31 123
Summa fritt eget kapital		1 422 069	1 656 746
Summa eget kapital		1 522 069	1 756 746
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		149 000	0
Summa obeskattade reserver		149 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	38 876
Summa långfristiga skulder		0	38 876
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		44 432	115 182
Leverantörsskulder		524 449	233 904
Övriga skulder		324 879	157 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 200	210 890
Summa kortfristiga skulder		1 066 960	717 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 738 029	2 513 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, vertyg och installationer 5-9 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 622 972	6 558 514
Inköp	0	64 458
Försäljningar/utrangeringar	-243 151	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 379 821	6 622 972
Ingående avskrivningar	-6 078 176	-5 596 104
Försäljningar/utrangeringar	243 151	
Årets avskrivningar	-353 444	-482 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 188 469	-6 078 176
Utgående redovisat värde	191 352	544 796

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 44 432 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	38 876
	0	38 876
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 432	115 182
	44 432	115 182

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	169 076
	0	169 076

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lilla Edet 2022-10-20

Eje Marberg
Eje Marberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-25

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Auktoriserad revisor


